

TOIMINTASUUNNITELMA 2017

Kodittomien koirien ystävät ry (KKY) jatkaa työtään Romanian eläinten hyväksi vuoden 2017 aikana yhdessä yhteistyökumppaniensa Save the Dogsin, Asociatia Staadin sekä Animal Lifen kanssa.

Yhdistys fokusoi jatkossakin apuaan pitkäjänteiseen eläinsuojelutyöhön, kuten kulkukoirien sterilointeihin ja valistustyöhön, mutta jatkaa myös adoptio-ohjelmaansa, jossa etsitään Suomesta kotia terveille ja hyvinluonteisille koirille.

Save the Dogs

Suurin haasteemme yhdessä Save the Dogsin kanssa on jatkaa uuden eläinsuojelukeskuksen klinikan rakentamista. Varat ovat jo kerätty, mutta rakennustyöt odottavat vielä alkuaan.

Myös kaikki muut yhteiset projektimme, sisältäen mm. kummiohjelman, hevosprojektit sekä aasiterapian, jatkuvat vuoden aikana normaalisti.

Animal Life

KKY jatkaa edelleen Animal Lifen tukemista kummikoiraohjelmalla. KKY tukee mahdollisuuksien mukaan Animal Lifen projektia, jossa rakennetaan oma koiratarha. Tällä hetkellä Animal Lifen koirat sijaitsevat eri hoitopaikoissa.

Staad

KKY jatkaa edelleen Staadin tukemista kummikoiraohjelmalla. KKY tukee mahdollisuuksien mukaan eri Staadin projektia.

Talous

KKY:llä on valtakunnallinen rahankeräyslupa voimassa 31.12.2017 saakka, ja se mahdollistaa kontrolloidun ja laajennetun varainkeruun. Uusi rahankeräyslupa vuosille 2018-2019 tehdään syksyllä. Rahankeräystilitys edeltävästä rahankeräysluvasta laaditaan kesällä. Kerätyt varat käytetään edelleen kokonaisuudessaan keräyskohteeseen, ja hallinnolliset kulut maksetaan muilla varoilla. Kaikki saadut lahjoitukset sekä siirretyt varat julkaistaan edelleen kotisivulla kuukausittain.

KKY jatkaa kansallisten sekä kansainvälisten yhdistys- ja yritys sponsoreiden etsintää saadakseen lisää tukea projekteilleen Romaniassa.

Yhdistys pitää myös nettikauppaa kotisivullaan, josta on mahdollista ostaa kannatustuotteita, esim. t-paitoja ja avainnauhoja. Tällä tavalla saadaan varoja mm. yhdistyksen hallinnollisiin kuluihin.

Jäsenet

KKY jatkaa läheistä yhteydenpitoa jäseniinsä säännöllisten kotisivupäivityksien sekä sosiaalisen median kautta.

Tapahtumat, yhteistyö ja media

KKY osallistuu tänäkin vuonna eri tapahtumiin, kuten esim. messuille, eläinsuojelutapahtumiin, koirakävelyihin jne.